PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Rio Branco, n.º 86 - CEP 14.730-000

 1

ATA CIRCUNSTANCIADA DE DELIBERAÇÃO COM RELAÇÃO AO CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 001/2019 - PROCESSO Nº 060/2019.

Às 09hs30min (nove horas e trinta minutos) do dia 08 (oito) do mês de Maio 2020
(dois mil e vinte), na sala de Licitações da Prefeitura do Município de Monte Azul Paulista,
Estado de São Paulo, situada na Praça Rio Branco n.º 86- Centro, reuniram-se os
membros da Comissão Municipal de Seleção, designada pela portaria n.º 4.792, de 04 de
Julho de 2019, composta pelas Sra. Camila Batista de Oliveira, Ana Carolina Avelino da
Silva e Ester Rocha Antolini, sob a presidência da primeira e a Comissão Municipal de
Licitação, designada pela portaria n.º 4.661, de 2 8 de Janeiro de 2019, composta pelo
Srs. Carlos Eduardo Pereira de Souza, Rogério Wohnrath Pizarro e Rodolfo José Amaral
dos Santos, para DELIBERAÇÃO quanto ao andamento do Chamamento Público Nº
001/2019 – Processo Administrativo nº 060/2019, que tem por objeto o Chamamento
Público destinado às ORGANIZAÇÕES SOCIAIS assim qualificadas, bem como as que
vierem a se qualificar no âmbito dessa municipalidade, para celebração de Contrato de
Gestão objetivando: Gerenciamento, Execução e Operacionalização de Serviços
Complementares de Saúde do Pronto Atendimento do Município de Monte Azul
Paulista.

Tendo em vista a decisão exarada no Mandado de Segurança nº 1001065-
09.2019.8.26.0370, impetrado pela Empresa IAPP - INSTITUTO DE APOIO A
POLÍTICAS PUBLICAS, no qual foi concedida a segurança, decretando a nulidade do
Edital de Chamamento Público nº 01/2019, a Comissão Municipal de Seleção Juntamente
com a Comissão Municipal Licitação, resolvem REVOGAR o Chamamento Público
01/2019, Processo Administrativo 060/2019.

Novo procedimento licitatório será aberto em momento oportuno devidamente
adequado conforme decisão proferida no Mandado de Segurança nº 1001065-
09.2019.8.26.0370.

Em nada mais havendo, o Senhor Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a
presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissões, e
por mim Carlos Eduardo Pereira de Souza, presidente da CML, que secretariei a sessão
e lavrei a presente ata.

.

Monte Azul Paulista - SP, 08 de Maio de 2020.

Assinam a Comissão Municipal de Licitação e Comissão Municipal de Seleção

___________________________________
Carlos Eduardo Pereira de Souza

Presidente da CML

___________________________________
Rodolfo José Amaral dos Santos

Membro da CML

___________________________________
Rogério Wohnrath Pizarro

Membro da CML

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Rio Branco, n.º 86 - CEP 14.730-000

 2

___________________________________
Camila Batista de Oliveira

Membro da CES

___________________________________
Lucimara Ribeiro Cezare

Membro da CES

___________________________________
Ester Rocha Antolini

Membro da CES